
令和７年４月１０日 

 

保護者各位 

 

南城市立久高小中学校 

校 長 山田 浩也 
                                                   〈公印省略〉 
 

 

 

令和７年度入学式について（御礼） 

 

 

 

  陽春の候，貴殿におかれましては，ますます御健勝のこととお喜び申し上

げます。 

  令和７年度入学式に際しましては，御多用の折にもかかわらずご出席いた

だき，新入生を祝福して下さいまして，誠にありがとうございました。 

 おかげさまで，新入生の学校生活スタートにふさわしい心温まる式を挙行

することができました。 

  あわせて，始業式・入学式の翌日の実施となりました，学級保護者会につ

きましても，春休み中の急な案内にもかかわらず，ご出席いただきまして，

誠にありがとうございました。   

 今年度も職員一同，保護者や地域の皆様と連携を密にし，本校の教育活動

に取り組んでまいります。引き続き，ご支援，ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

貴殿のさらなるご活躍とご健康を祈念いたしまして，御礼のあいさつとい

たします。 

 

 

 

 

 

 


